
UCHWAŁA NR 43/IV/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) 
oraz uchwałą Nr 29/III/2018 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu 
Gminy Woźniki na 2019 rok

Rada Miejska w Woźnikach uchwala,  co następuje:

§ 1. 

Dokonać zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 89 520,00 zł

do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 46 866 469,00zł
1) dochody bieżące 89 520,00 zł
a) wpływy z tytułu kary umownej 60 000,00 zł
b) dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 29 520,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 89 080,00 zł

do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 49 205 115,00 zł
1) wydatki bieżące 89 080,00 zł
a) wydatki jednostek budżetowych 47 557,28 zł
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 47 557,28 zł
b) dotacje na zadania bieżące 29 520,00 zł
c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 12 002,72 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Dokonać zwiększenia rozchodów budżetu gminy o kwotę 440,00 zł
do ogólnej kwoty rozchodów 3 397 092,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2019 r.

Poz. 925



zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy Woźniki na 2019 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W związku z dokonanymi zmianami budżetu zmniejszeniu uległa kwota planowanego deficytu

budżetowego na 2019 rok, który wynosi po zmianie 2 338 646,00 zł
Zostanie on sfinansowany środkami pochodzącymi z zaciągniętych krajowych kredytów i pożyczek.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach

Anna Michalska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 925



Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

600 Transport i łączność 509 520,00 0,00 29 520,00 539 040,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 509 520,00 0,00 29 520,00 539 040,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

509 520,00 0,00 29 520,00 539 040,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 372 000,00 0,00 60 000,00 432 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 372 000,00 0,00 60 000,00 432 000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

bieżące razem: 40 964 513,00 0,00 89 520,00 41 054 033,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

263 392,00 0,00 0,00 263 392,00

majątkowe
majątkowe razem: 5 812 436,00 0,00 0,00 5 812 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

5 495 436,00 0,00 0,00 5 495 436,00

Ogółem: 46 776 949,00 0,00 89 520,00 46 866 469,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

5 758 828,00 0,00 0,00 5 758 828,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 43/IV/2019

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 28 stycznia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 925



Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 608 629,00 1 968 062,00 1 968 062,00 5 000,00 1 963 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 567,00 1 640 567,00 1 258 945,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 59 040,00 59 040,00 2 027 102,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 667 669,00 2 027 102,00 2 027 102,00 5 000,00 2 022 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 567,00 1 640 567,00 1 258 945,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 59 040,00 59 040,00 29 520,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 539 040,00 539 040,00 509 520,00 0,00 509 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 29 520,00 29 520,00 29 520,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 219 520,00 219 520,00 219 520,00 0,00 219 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 114 251,00 5 114 251,00 4 923 951,00 4 132 474,00 791 477,00 50 500,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 037,28 18 037,28 4 992 488,28 0,00 18 037,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 132 288,28 5 132 288,28 4 992 488,28 4 132 474,00 860 014,28 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 4 146 700,00 4 146 700,00 4 137 200,00 3 540 500,00 596 700,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 037,28 18 037,28 18 037,28 0,00 18 037,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 164 737,28 4 164 737,28 4 155 237,28 3 540 500,00 614 737,28 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 232 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 037,28 18 037,28 18 037,28 0,00 18 037,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 250 037,28 250 037,28 250 037,28 0,00 250 037,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 43/IV/2019

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 28 stycznia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 925



801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 929 713,00 12 929 713,00 11 574 608,00 9 560 091,00 2 014 517,00 686 000,00 405 713,00 263 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 67 002,72 67 002,72 12 536 002,72 0,00 0,00 0,00 0,00 67 002,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 941 715,72 12 941 715,72 12 536 002,72 9 560 091,00 2 975 911,72 405 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 659 159,00 7 659 159,00 6 826 151,00 5 980 565,00 845 586,00 406 000,00 293 616,00 133 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 648,01 50 648,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 648,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 654 807,01 7 654 807,01 6 826 151,00 5 980 565,00 845 586,00 406 000,00 293 616,00 129 040,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 27 945,00 27 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 731,37 19 731,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 731,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 47 676,37 47 676,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 676,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5 940,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 158,00 4 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 098,00 10 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 851,00 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 426,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 277,00 1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 059,67 20 059,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 059,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 059,67 20 059,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 059,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4427
Podróże służbowe
zagraniczne

przed zmianą 46 613,00 46 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 272,97 6 272,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 272,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 47 885,97 47 885,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 885,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 495 877,00 495 877,00 478 757,00 439 162,00 39 595,00 0,00 17 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 354,71 16 354,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 354,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 512 231,71 512 231,71 478 757,00 439 162,00 39 595,00 0,00 17 120,00 16 354,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 354,71 5 354,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 354,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 354,71 5 354,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 354,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4427
Podróże służbowe
zagraniczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 49 116 035,00 37 477 359,00 24 325 254,00 15 195 551,00 9 129 703,00 2 721 500,00 9 967 213,00 263 392,00 0,00 200 000,00 11 638 676,00 11 712 676,00 8 755 419,00 0,00 0,00
zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 144 080,00 144 080,00 47 557,28 0,00 47 557,28 29 520,00 0,00 67 002,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 49 205 115,00 37 566 439,00 24 372 811,28 15 195 551,00 9 177 260,28 2 751 020,00 9 967 213,00 275 394,72 0,00 200 000,00 11 638 676,00 11 712 676,00 8 755 419,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 925



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

963

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

1 988 194,00 0,00 1 988 194,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 408 458,00 440,00 1 408 898,00

3 396 652,00  440,00 3 397 092,00Razem

Zmiana planu rozchodów budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 43/IV/2019

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 28 stycznia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 925



Dotacje udzielane z budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu otrzymującego dotację
Kwota dotacji
planowanych

1 2 3 4 5
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 510 020 

1. Dotacje podmiotowe 1 405 000 

921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w
Woźnikach 1 080 000 

921 92116
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w
Woźnikach 325 000 

2. Dotacje celowe 89 520 

600 60014 Starostwo Powiatowe w Lublińcu 29 520 

921 92109
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w
Woźnikach 60 000 

3. Wpłaty gmin  na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków metropolitalnych

15 500 
750 75095 Śląski Związek Gmin i Powiatów 4 250 
750 75095 Górnośląski Związek Metropolitalny  11 250 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 301 000 

1. Dotacje podmiotowe 671 000 

801 80101
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi
Kamieńskie Młyny 406 000 

801 80104
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi
Kamieńskie Młyny 130 000 

801 80104
Niepubliczne Przedszkole "Leśna Kraina" w
Woźnikach 105 000 

2. Dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostki samorządu 630 000 

630 63095 Zadania z zakresu turystyki i krajoznawstwa 5 000 

750 75075
Zadania z zakresu integracji europejskiej i
nawiązywania kontaktów między
społeczeństwami

5 000 

754 75412
Zadania z zakresu ratownictwa i ochrony
ludności

15 000 

754 75412
Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej
jednostek OSP

200 000 

801 80195
Zadania z zakresu edukacji, oświaty i
wychowania

15 000 

851 85154
Zadania z zakresu przeciwdziałania
alkoholizmowi

30 000 

852 85295 Zadania na rzecz osób w wieku emerytalnym 7 500 

900 90095 Zadania z zakresu ekologii 20 000 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 43/IV/2019

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 28 stycznia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 925



921 92120 Ochrona zabytków 15 000 

921 92195 Zadania z zakresu kultury 50 000 
926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 225 000 

OGÓŁEM 2 811 020 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 925


		2019-02-01T11:02:53+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




